
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

pH metr kapesní Checker®Plus | HANNA
Lehký digitální pH metr s automatickou kalibrací a výměnnou elektrodou

Tenká elektroda pro měření ve zkumavkách, kyvetách nebo malých nádobkách, minimalizuje spotřebu pufrů
při kalibraci
Dvoubodová kalibrace s automatickým rozpoznáním pufrů
Rychlé a přesné měření hodnot pH zobrazované na snadno čitelném LCD displeji
Snadná výměna elektrody odšroubováním staré a našroubováním nové
Funkce automatického vypnutí při nečinnosti šetří baterii

Technické parametry
Rozsah: 0,00–14,00 pH

Rozlišení: 0,01 pH

Přesnost: ±0,2 pH

Automatická kalibrace : dvoubodová, pH 4,01 a 7,01 nebo 7,01 a 10,01

Automatické vypnutí: po 8 minutách nečinosti

Baterie: 3 V, 225 mAh, CR2032 Li-ion

Životnost baterie: přibližně 1000 hod nepřetržitého provozu

Prostředí: 0 až 50 °C, max 95% RH (není vodotěsný)

Rozměry elektrody (Ø x d): 8 x 113 mm

Rozměry s nasazenou elektrodou (š x h x v): 50 x 21 x 174 mm

Hmotnost: 50 g

kapesní pH metr Checker®Plus

Popis Katalogové číslo

pH metr kapesní Checker®Plus HI98100 H098100

Náhradní pH elektroda HI1271 H001271

pH metr kapesní Checker®Plus dodáváme včetně elektrody HI1271, baterie, dvou sad pufrů pH 4,01/7,01 v
sáčku, dvou sáčků čisticího roztoku, plastového kufříku a návodu


